SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

ATOS DE 2 DE OUTUBRO DE 2013

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS,

designado pelo Decreto de 4 de junho de 2012, publicado no DOU Nº 108, de 5 de junho de

2012, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Nº 392 – Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n° 381/2013, publicado no DOU Nº

188, de 27/09/2013, que autorizava a contratação da candidata MARIELLE RODRIGUES

PEREIRA – 1ª colocada no Código de Vaga nº 19 da Seleção Pública Simplificada para o

Cargo de Professor Substituto 2013.2, objeto do Edital nº 52/2013, por interesse da

administração.

Isabel Auler

Vice-Reitora, no exercício da Reitoria

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 192, DE 03/10/2013, SEÇÃO 2, PÁG. 19.